
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
WÓJTA GMINY BRZYSKA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Brzyska 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 679), w zw. z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w zw. z art. 11 a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z d
nia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 1 uchwał
y  nr VIII/63/2024 Rady Gminy Brzyska z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Brz
yska uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użytecznośc
i       publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady stosowania opłat za korzystanie z pomieszczeń w budynkach oświatowych 
Gminy Brzyska w następujący sposób: 

a) opłaty za korzystnie z pomieszczeń zostały określone w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

b) podstawę opłaty wylicza się w oparciu o kwotę minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującą w dniu 
podpisania umowy najmu. Wyliczoną kwotę zaokrągla się, w ten sposób, że kwotę do 0,5 zł pomija się, a co 
najmniej 0,5 zł zaokrągla do pełnej złotówki, 

c) stawki opłaty, ujęte w załączniku, nie zawierają obowiązującego podatku VAT. 

§ 2.  Na wniosek najemcy dopuszcza się możliwość zastosowania indywidualnych zasad wynajmu 
w przypadku korzystania z pomieszczeń szkolnych przez organizacje społeczne, kulturalne, kluby sportowe 
i inne ośrodki organizujące wydarzenie na terenie Gminy Brzyska w czasie przerw wakacyjnych trwające 
nieprzerwanie powyżej 1 miesiąca. 

§ 3. 3. Udostępnia się bezpłatnie pomieszczenia szkolne i tereny przyszkolne w następujących 
przypadkach: 

a) osobie fizycznej bądź instytucji nieodpłatnie prowadzącej zajęcia z uczniami danej szkoły, które wzbogacają 
ofertę edukacyjną, 

b) Gminnemu Centrum Kultury i Czytelnictwa w Brzyskach w ramach oferowanych w programie zajęć 
realizowanych w pomieszczeniach szkolnych oraz na cele publicznej biblioteki,  

c) stowarzyszeniom, organizacjom społecznym, klubom sportowym, które mają siedzibę na terenie Gminy 
Brzyska, w celu realizacji zadań statutowych, 

d) stowarzyszeniom, organizacjom społecznym, klubom sportowym, które mają siedzibę poza terenem Gminy 
Brzyska, które organizują bezpłatnie zajęcia rekreacyjne, sportowe, kulturalne, edukacyjne 
dla mieszkańców Gminy Brzyska, przy czym zwolnienie obowiązuje jeżeli w zajęciach uczestniczą 
wyłącznie mieszkańcy Gminy Brzyska, 

e) gminnym jednostkom organizacyjnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3092



§ 4. 4. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2025 Wójta Gminy Brzyska z dnia 4 lutego 2025 roku w sprawie ustal
enia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Brzyska. 

§ 5. 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania go w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Wójt Gminy Brzyska 
 

Waldemar  Pięta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3092



 
 

 
 
 
 

Cennik opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach oświatowych Gminy Brzyska 

 

  

OKREŚLENIE CELU 

WYSOKOŚĆ OPŁATY - 

PROCENT 

L.P. NAZWA 

POMIESZCZENIA 

WYNAJMU MINIMALNEGO 

WYNAGRODZENIA ZA 

PRACĘ 

1. 
SALE LEKCYJNE 

(POMIESZCZENIA 

DYDAKTYCZNE) 

Na cele statutowe szkoły 0,75% / godz. 

Na cele komercyjne 1,0 % / godz. 

2. 

SALE KOMPUTEROWE, 

JĘZYKOWE I INNE 

DYDAKTYCZNO-

SPECJALISTYCZNE 

 

Na cele statutowe szkoły 

 

0,9 % / godz. 

3. ŚWIETLICE SZKOLNE 

Na cele statutowe szkoły 0,75% / godz. 

Na cele komercyjne 1,75% / godz. 

Uroczystości rodzinne 5,25 % / dzień 

4. SALA GIMNASTYCZNA 

wraz z dostępem do szatni 

Na cele komercyjne 0,75% / godz. 

5. POMIESZCZENIA POD 

DZIAŁALNOŚĆ 

SKLEPIKU SZKOLNEGO 

Na cele komercyjne 1,75% / miesiąc 

6. POMIESZCZENIA NA 

CELE UŻYTKU 

PUBLICZNEGO 

Cele społeczne 

 

0,02 %  /m² / miesiąc 

7.  TEREN PRZYSZKOLNY 

(BOISKA I PLACE 

ZABAW) 

Na cele komercyjne 3,25 % / dzień 

8. MIEJSCE NA 

USTAWIENIE 

AUTOMATU 

SAMOSPRZEDAJĄCEGO 

Na cele komercyjne 5,25 % / miesiąc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2025

Wójta Gminy Brzyska

z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3092


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 WÓJTA GMINY BRZYSKA z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3
	lit. e w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-21T12:30:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




